CEP: 89221-010 – Joinville/SC 

FONE: (47) 3422-0271 

WhatsApp: (47) 99968-5528 

Contato:  secretaria@planetaidiomas.com.br 

Data do Exame: 30 de maio de 2025 

Mestrado: 8:30h às 11:30h 

Doutorado: 8:30h às 12:30h 

Valor da Inscrição: Mestrado R$ 207,00 (duzentos e sete reais) 

Doutorado R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais) 

Pagamento deve ser no ato da inscrição: dinheiro ou PIX. 

Documentos necessários para inscrição: Carteira de identidade. 

OBS.:  

- É permitido o uso de dicionário e o mesmo não poderá ser compartilhado. 

- Celulares deverão ser desligados e guardados.